



**ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
ГЛАВЫ АДМИНИСТРАЦИИ (ГУБЕРНАТОРА)  
КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ**

от 06.04.2015

№ 296

г. Краснодар

**О внесении изменений в постановление главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 27 февраля 2015 года № 109 «Об утверждении распределения субсидий из краевого бюджета бюджетам муниципальных образований Краснодарского края в соответствии с подпрограммой «Капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог местного значения Краснодарского края» государственной программы Краснодарского края «Комплексное и устойчивое развитие Краснодарского края в сфере строительства, архитектуры и дорожного хозяйства» в 2015 году»**

В соответствии со статьей 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Законом Краснодарского края от 15 июля 2005 года № 918-КЗ «О межбюджетных отношениях в Краснодарском крае» и в целях реализации постановления главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 11 октября 2013 года № 1170 «Об утверждении государственной программы Краснодарского края «Комплексное и устойчивое развитие Краснодарского края в сфере строительства, архитектуры и дорожного хозяйства» постановляю:

1. Внести в приложение № 1 к постановлению главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 27 февраля 2015 года № 109 «Об утверждении распределения субсидий из краевого бюджета бюджетам муниципальных образований Краснодарского края в соответствии с подпрограммой «Капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог местного значения Краснодарского края» государственной программы Краснодарского края «Комплексное и устойчивое развитие Краснодарского края в сфере строительства, архитектуры и дорожного хозяйства» в 2015 году» следующие изменения:

1) в строке «Итого по мероприятиям» цифры «1 565 000,0» заменить цифрами «1 649 606,1», цифры «135 000,0» заменить цифрами «49 876,0»;

2) в строке «Всего к распределению» цифры «1 565 000,0» заменить цифрами «1 649 606,1»;

3) в пункте 5 цифры «361 276,0» заменить цифрами «445 882,1»;

- 4) в пункте 62 цифры «45 000,0» заменить цифрами «41 600,0»;  
 5) дополнить пунктом 346 следующего содержания:

«

346	Должанское сельское поселение Ейского района	3 400,0	-
-----	--	---------	---

».

2. Департаменту печати и средств массовых коммуникаций Краснодарского края (Горохова) обеспечить размещение (опубликование) настоящего постановления на официальном сайте администрации Краснодарского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и направление на «Официальный интернет-портал правовой информации» ([www.pravo.gov.ru](http://www.pravo.gov.ru)).

3. Постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Глава администрации (губернатор)  
 Краснодарского края



А.Н. Ткачев